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LC: 12 puertas

Material del Cuerpo
del Producto

Plástico de alta resistencia

Tipo de Pintura Acabado con textura de plástico

Tipo de Conector
LC-UPC ACQUA (OM4)
LC-UPC AZUL (SM)
MPO - Tipo B

Color Negro

Profundidad (mm) 187.3 mm

Ancho (mm) 99 mm

Altura (mm) 12.5 mm

Ambiente de
Operación

No Agresivo

Ambiente de
Instalación

Interno

1.  
2.  
3.  

Ventajas Compatible con los productos HDX, adecuado para ambientes de alta densidad de fibras ópticas en
sistemas plug and play. Permite:

Flexibilidad y modularidad, con facilidad de expansión sin degradación de la calidad;
Rapidez y facilidad en la instalación y reconfiguración;
Utilización sencilla.

Excede los requisitos de performance previstos en estándar ANSI/TIA-568-C.3; 
Soporta aplicaciones según estándares IEEE 802.3ae (10 Gigabit Ethernet), ANSI T11.2 (Fibre
Channel) y IEE 802.3-2015 Seción 6 (40/100 Gigabit Ethernet);
Producto con dimensional pequeño y liviano;
Instalación sencilla, por medio de encaje en riel sin necessidad de herramientas. 

Descripción Módulo óptico montado con adaptadores ópticos MPO o LC duplex.

CASETE HDX
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Codificación

RoHS Este producto está en conformidad con la Directiva Europea RoHS: una medida restrictiva al uso de
metales pesados en la producción de los productos y relacionada a la preservación del medio ambiente.

Compatibilidad Bandejas para fibra optica, paneles y puntos de consolidación conpatibles con los casetes HDX.

Garantía 12 meses

Cantidad por caja
(carton)

Cada caja contiene 03 blisters con 01 casete HDX cada.

Cantidad de
Posiciones

MPO : 2 o 6 puertas

https://www.furukawalatam.com/es/productos-pdf/=a0A4N00001pk1iuUAA

